

---

# **SPACO ApS**

**CVR-nr.: 28887043**

Sundby Parkvej 14 4 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Søren Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPACO ApS  
Sundby Parkvej 14 4 tv  
2300 København S

CVR-nr.: 28887043  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>759.916</b>	<b>486.205</b>
Personaleomkostninger		-57.880	-55.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>702.036</b>	<b>430.725</b>
Andre finansielle indtægter		15.012	521.308
Øvrige finansielle omkostninger		-515.282	-7.263
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>201.766</b>	<b>944.770</b>
Skat af årets resultat		-44.440	-208.296
<b>Årets resultat</b>		<b>157.326</b>	<b>736.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.900	57.200
Overført resultat		98.426	679.274
<b>I alt</b>		<b>157.326</b>	<b>736.474</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.560	17.703
Andre tilgodehavender		3.303	869
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.863</b>	<b>18.572</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.026.898	3.010.041
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.026.898</b>	<b>3.010.041</b>
Likvide beholdninger		732.347	43.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.764.108</b>	<b>3.071.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.764.108</b>	<b>3.071.834</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.567.850	2.469.424
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.751.750</b>	<b>2.651.624</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.006.358	414.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.012.358</b>	<b>420.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.012.358</b>	<b>420.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.764.108</b>	<b>3.071.834</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret